
152018年7月20日

星期五

责编院李海涛
制版院赵 芳

分类信息

姻拍卖公告
中华人民共和国额济纳海关将于 2018 年 7

月 28日上午 10时至 2018年 7月 29日上午 10时
渊延时除外冤委托内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司
在淘宝网网络拍卖平台 (https://zcpaimai.taobao.
com/zc/zc_item.htm?spm=0.0.0.0.KCRkD6&user_id
=2979474296)进行公开拍卖活动

一尧标的详情
优玛瑙原石 1955.5公斤渊参考价 11733 元冤袁保证
金 5000元遥
悠53毅飞天茅台酒 120瓶渊参考价 226440元冤袁保证
金 20000元遥
佣金按成交价 5%收取遥上述标的物采用网络竞

价尧增价拍卖方式袁每个标的单独竞价袁价高者得遥
二尧展示地点院额济纳海关口岸私货库遥
展示时间院2018年 7月 17日至 28日
三尧参与竞买应办理的手续院
竞买人应当是具有民事行为能力的自然人袁

依法登记注册的公司法人或者其他组织遥 网络报
名竞买人在拍卖竞价前登录淘宝网仔细阅读并遵

守相关网络竞买须知及要求遥
竞买成功后余款缴费账户院 内蒙古腾泰机动

车拍卖有限公司

开 户 行 院 农 行 呼 市 鼓 楼 支 行 账 号 院
05510101040002049

四尧联系人院刘先生院13015015892
(0471)6686327

五尧其它事项院
拍卖标的以物品现状为准进行竞拍曰 竞买人

在拍卖前应自行对标的进行看样尧鉴别尧咨询袁慎
重决定竞买行为遥 竞买人一旦参与竞拍袁即视为对
本次拍卖标的现状已全面了解清楚袁 并接受标的
一切现状渊包括缺陷尧瑕疵等冤遥 标的物为散装袁移
交时发生的包装尧搬运费由买受人承担遥 委托人尧
拍卖人对拍卖标的真伪尧品质尧缺陷尧瑕疵尧完整性
安全等不承担任何担保责任遥 标的物提取尧登记注
册尧转让等手续均由买受人自行办理袁所涉及的一
切税费均由买受人承担遥

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古源玺源餐饮管理有限公司决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古源玺源餐饮管理有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁 内蒙古奕峰建筑

劳务分包有限公司 袁 统一社会信用代码 院

91152201MA0MY17W11袁法定代表人院李春华袁拟
向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告发
布之日起 45日内向本公司申报债权遥

内蒙古奕峰建筑劳务分包有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
呼和浩特市金智酒店管理有限责任公司股东

会决议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组
申办债权遥

呼和浩特市金智酒店管理有限责任公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古安美信息咨询有限公司股东会决议解

散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古安美信息咨询有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古世纪新元大酒店有限公司股东会决议

解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古世纪新元大酒店有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
呼和浩特市固隆建材有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市固隆建材有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古海景国际大酒店有限责任公司决议解

散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古海景国际大酒店有限责任公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古泉森服饰有限责任公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发

布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥
内蒙古泉森服饰有限责任公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
内蒙古萌妈憨爸餐饮连锁有限公司决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古萌妈憨爸餐饮连锁有限公司

2018年 7月 20日

姻债权转让通知
2018年 7月 18日袁债权人刘霞将东胜区人民

法院案号为渊2014冤东民初字第 4808号民事调解书
所确认的王继成欠刘霞借款 1704750元债权及其
他全部权益转让给杨乃核遥 望接到本通知之日起袁
债权人将所欠借款本金直接向受让人杨乃核支

付遥
通知人院刘霞

2018年 7月 20日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁 乌兰浩特市奕男

物 流 有 限 公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0PTGUC0H袁法定代表人院武猛袁拟向
登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告发布
之日起 45日内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市奕男物流有限公司

2018年 7月 20日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁 乌兰浩特市畅途

轮胎经销有限公司 袁 统一社会信用代码 院
91152201MA0N0AJR7A袁法定代表人院张国峰袁拟
向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公告发
布之日起 45日内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市畅途轮胎经销有限公司

2018年 7月 20日

姻更 正

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司于 2018
年 7月 18日在叶内蒙古法制报曳刊登的车辆营运证注
销公告中袁车号蒙A76626应更正为蒙A76229遥

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

2018年 7月 20日

姻 遗失声明
杭锦旗锡尼聚鼎商务宾馆不慎将营业执照正

本丢失袁统一社会信用代码院92150625MA0NNNU
N5N,声明作废遥

内蒙古秉龙商贸有限公司将增值税普通发票

渊二联冤的空白发票遗失袁发票代码院1500163320袁发
票号码院03032299尧03032300尧03032301尧03032302袁
声明作废遥

赛罕区连仁工程机械租赁服务部袁 在内蒙古
银行呼和浩特乌兰察布东路支行开立基本账户袁
核准号院J1910014352801袁 不慎将存款人密码纸遗
失袁特此声明遥

中国人寿财险保险股份有限公司单证号

1710232823袁1710004700袁1810070703遗失袁声明作
废遥

郝林霞不慎遗失保险电子投保申请确认书袁
投保单号 03100030452920,现声明作废遥

呼和浩特市地方税务局直属一分局征费专用

章 2号丢失袁声明作废遥
金川开发区焦点内衣店将营业执照正尧 副本

遗失袁注册号院150191600002251袁声明作废遥
将兴安盟道亨博建文化传播有限公司营业执

照 正 副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0N48JC0P袁法定代表人院孙文博袁特此
声明遥

将乌兰浩特市铁西繁飞幼儿园地税税务登记

证副本丢失袁 纳税人识别号院152201061603809袁法
定代表人院金鑫,特此声明遥

潘学甲不慎将内蒙古集通凯宸房地产开发有

限责任公司开具的集通中朵城购房收据遗失袁收
据号院0082793袁声明作废遥

赛罕区零食迷休闲食品超市将营业执照正副

本遗失袁统一会社会信用代码院92150105MA0NNU
5K0J袁特此声明遥

内蒙古昌盛泰工贸有限公司昌盛铸煅件加工

厂将营业执照正副本袁组织机构代码证正副本袁税
务登记证正副本遗失袁 注册号院150103000014188遥
特此声明遥

张君将内蒙古自治区人民法院诉讼费专用票

据第一联丢失袁票据号码院0001395033袁金额 5069
元袁声明作废遥

内蒙古万顺通信工程有限公司营业执照正尧
副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150102MA0MWW324W曰该公司开户许可证和
存款人查询密码遗失袁 核准号院J1910012770501袁
开户行院中国工商银行股份有限公司呼和浩特如
意西街支行袁账号院0602008909022105669袁声明作
废遥

将乌兰浩特市畅途轮胎经销有限公司营业执

照 副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0N0AJR7A袁法定代表人院张国峰,特此
声明遥

母 亲 院 李 晓 颖 渊 身 份 证 号

150525198807114820冤袁 父亲院 王洪亮 渊身份证号
152326199004060437冤袁儿子院王亭扬叶出生医学证
明曳渊编号 M150325736冤袁于 2013年 11月 15日 16
时 23分在通辽市奈曼旗人民医院出生 袁 现将其
叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

2018年 7月 20日

对公司多次收缴未交回的下列分公司公章尧
财务专用章即日起声明作废袁以下印章盖章无效遥
其任何加盖分公司公章尧财务专用章的公文尧合同
及文字材料等我公司概不认可袁 因此造成的一切
法律责任由使用人自行承担袁 我公司不负任何法
律责任遥 对未经总公司授权私刻总公司尧分公司及
项目部公章尧财务专用章签署的公文尧合同及文字
材料等我公司概不认可袁 由此造成的一切法律责
任由使用人自行承担遥 同时袁公司将追究其法律责
任遥
一尧 内蒙古全新建筑工程有限责任公司分公司明
细

1尧第十八分公司公章尧财务专用章各一枚
2尧第六分公司公章尧财务专用章各壹枚
3尧第十九分公司公章尧财务专用章各壹枚
4尧第十三分公司公章尧财务专用章各壹枚
5尧第十分公司公章尧财务专用章各壹枚
6尧巴彦淖尔市分公司公章尧财务专用章各壹枚
7尧集宁第一分公司公章尧财务专用章各壹枚
二尧 内蒙古全新建筑工程有限责任公司项目部明
细

1尧驻四子王旗项目部公章尧财务专用章各壹枚
2尧呼市经理部公章尧财务专用章各壹枚
3尧第二项目部公章尧财务专用章各壹枚
4尧第四项目部内部专票专用章壹枚
5尧第五项目部公章尧财务专用章各壹枚
6尧驻集宁经理部公章尧财务专用章各壹枚

7尧第八项目部公章尧财务专用章各壹枚
8尧第七项目部公章尧财务专用章各壹枚
9尧驻正镶白旗经理部公章尧财务专用章各壹枚
10尧驻丰镇市经理部公章尧财务专用章各壹枚
11尧驻保定市博野施工经理部公章尧财务专用章各
壹枚

12尧驻北京经理部公章尧财务专用章各壹枚
13尧第九项目部公章尧财务专用章各壹枚
14尧钢结构公章尧财务专用章尧合同专用章各壹枚
渊3枚冤
15第十项目部公章尧财务专用章各壹枚
16尧驻包头市项目部公章尧财务专用章各壹枚
17尧第五项目部公章尧财务专用章各壹枚
18尧第十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
19尧第十三项目部公章尧财务专用章各壹枚
20尧第十二项目部公章尧财务专用章各壹枚
21尧第十五项目部公章尧财务专用章各壹枚
22尧第十六项目部公章尧财务专用章各壹枚
23尧第十九项目部公章尧财务专用章各壹枚
24尧第一施工处公章一枚
25尧第三项目部公章尧财务专用章各壹枚
26尧直属项目部公章尧财务专用章各壹枚
27尧第十二项目部公章尧财务专用章各壹枚
28尧驻包头经理部公章尧财务专用章各壹枚
29尧第十七项目部公章尧财务专用章各壹枚
30尧第二十二项目部公章尧财务专用章各壹枚
31尧驻耳字豪检测站建设项目新建工程?第二合同

同段公章尧财务专用章各壹枚
32尧第二十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
33尧第五项目部公章尧财务专用章各壹枚
34尧第二十三项目部公章尧财务专用章各壹枚
35尧第二十五项目部公章尧财务专用章各壹枚
36尧第二十六项目部公章尧财务专用章各壹枚
37尧第二十七项目部公章尧财务专用章各壹枚
38尧第二十九项目部公章尧财务专用章各壹枚
39尧第三十项目部公章尧财务专用章各壹枚
40尧第三十二项目部公章尧财务专用章各壹枚
41尧第三十六项目部公章尧财务专用章各壹枚
42尧第三十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
43尧第十一项目部公章尧财务专用章各壹枚
44尧第三十五项目部公章尧财务专用章各壹枚
45尧 西部开发省厅通道包头至树林召高建公路房
建工程 EJ-02合同段项目部公章尧 财务专用章各
壹枚

46尧第二十五项目部公章尧财务专用章各壹枚
47尧驻达旗项目部公章尧财务专用章各壹枚
48尧驻阿拉善施工项目部公章尧财务专用章各壹枚
49尧驻杭锦旗项目部公章渊1枚冤
50尧驻和林县新店子小学施工项目部公章尧财务专
用章各壹枚

51尧驻土默特左旗公章尧财务专用章各壹枚
52尧驻武川县第十施工项目部公章尧财务专用章各
壹枚

53尧第三十九项目部公章尧财务专用章各壹枚

54尧第四十项目部公章尧财务专用章各壹枚
55尧驻四子王旗项目部公章尧财务专用章各壹枚
56尧驻扎兰屯项目部公章尧财务专用章各壹
57尧第四十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
58尧第四十九项目部公章尧财务专用章各壹枚
59尧第五十项目部公章尧财务专用章各壹枚
60尧驻鄂尔多斯项目部公章尧财务专用章各壹枚
61尧第四十四项目部公章尧财务专用章各壹枚
62尧第四十二项目部公章尧财务专用章各壹枚
63尧驻乌兰察布市项目部公章尧财务专用章各壹枚
64尧泓森项目部公章尧财务专用章各壹枚
65尧博尔顿施工项目部公章尧财务专用章尧生产技
术专用章各壹枚渊3冤
66尧第四十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
67尧驻和林县项目部公章尧财务专用章各壹枚
68尧驻达茂旗项目部公章尧财务专用章各壹枚
69尧南浦商业街 C1尧C2项目部公章壹枚
70尧驻牙克石施工项目部公章尧财务专用章各壹枚
71尧集宁现代国际商贸城公章尧财务专用章尧合同
专用章各壹枚渊3冤
72尧第五十八项目部公章尧财务专用章各壹枚
73尧金川科技园项目部公章尧财务专用章各壹枚
74尧驻达茂旗施工项目部公章尧财务专用章各壹枚
75尧第五十九项目部公章壹枚
76尧第五十八项目部公章尧财务专用章各壹枚

内蒙古全新建筑工程有限责任公司

2018年 7月 20日

内蒙古全新建筑工程有限责任公司分公司尧项目部公章尧财务专用章作废声明

https://zcpaimai.taobao

